CÔNG TY TNHHABC
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------

	Số:        /ABC-GGT
	TP.Hồ Chí Minh, ngày       tháng         năm

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư TP.HCM

Trân trọng giới thiệu ông (bà):
Là nhân viên
Được cử đến Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư TP.Hồ Chí Minh
Để nộp hồ sơ, sửa chữa hồ sơ (nếu có), rút lại hồ sơ, nhận kết quả giải quyết hồ sơ, nộp phí và lệ phí, nhận thống báo mẫu dấu của công ty.
Đề nghị Quý Sở giúp đỡ bà ……………. hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy giới thiệu này có hiệu lực 30 ngày kể từ ngày ký.

	[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]
	Đại diện theo pháp luật của Công ty
(ký tên, đóng dấu)

	NGUYỄN THỊ Y